

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA FAKULTAS ADAB DAN ILMUBUDAYA

Jl. Marsda Adisucipto Yogyakarta 55281 Telp/Fax. (0274) 513949, 552883 <a href="http://adab.uin-suka.ac.id/">http://adab.uin-suka.ac.id/</a> email: fadib@uin-suka.ac.id

Nomor Sifat

: B- 054/UIN.02/DA.1/PP.00.9/06/2020

2 Juni 2020

Sifat Lamp Hal : Penting

: Pemberitahuan

Kepada Yth. Mahasiswa Fakultas Adab dan Ilmu Budaya UIN Sunana Kalijaga Yogyakarta

## Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Diberitahukan kepada mahasiswa S1 khususnya angkatan 2012 dan seluruh mahasiswa yang aktif di Fakultas Adab dan Ilmu Budaya bahwa terkait dengan adanya Pandemi Covid-19 dan berdasarkan hasil RKF tanggal 28 Mei 2020, ada beberapa hal yang perlu kami informasikan antara lain:

1. Untuk Mahasiswa Angkatan 2012 yang harus lulus pada bulan Agustus 2020 hal-hal yang perlu diperhatikan adalah:

- Mahasiswa yang bersangkutan harus membuat surat pernyataan kesanggupan menyelesaikan Study pada bulan Agustus 2020.

- Batas pendaftaran Munaqasyah tanggal 17 Juli 2020 (berkas dinyatakan lengkap melalaui online)

- Batas penyelenggaraan munaqasyah tanggal 3 Agustus 2020

- Batas penyelesaian revisi pasca munaqasyah tanggal 17 Agustus 2020

- Yudisium berakhir 31 Agustus 2020.

2. Untuk mahasiswa yang aktif hal-hal yang perlu diperhatikan adalah :

- Batas pendaftaran Munaqasyah tanggal 17 Juli 2020 (berkas dinyatakan lengkap melalaui online)
- Apabila mahasiswa sudah munaqasyah sampai dengan Agustus tetapi belum bisa menyelesaikan yudisium sampai dengan tanggal yang telah ditetapkan (31 Agustus 2020) maka belum dinyatakan lulus dan wajib membayar UKT.
- 3. Mahasiswa yang akan mengajukan banding UKT hal-hal yang perlu diperhatikan adalah :
  - Mengajukan berkas permohonan banding UKT sesuai dengan persyaratan yang telah ditentukan.
  - Berkas dikirim paling lambat tanggal 6 Juli 2020 melalui email Dekan Fakultas Adab dan Ilmu Budaya ( <a href="mailto:akhmadpatah@uin-suka.ac.id">akhmadpatah@uin-suka.ac.id</a>)

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

a.h. Dekan, Wakil Dekan Bidang Akademik

Maharsi u

Tembusan:

Dekan Fakultas Adab dan Ilmu Budaya